
 

 

UCHWAŁA Nr LV/532/2018 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 16 listopada 2018 

 

 

w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Centrum 

Nowej Huty II – część B”. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a oraz § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1854 z późn. zm.) oraz na wniosek Biura Planowania Przestrzennego UMK, znak BP-

02.6721.361.18.2018.SPR, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

W projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Centrum 

Nowej Huty II – część B” proponuje się rozszerzenie obszaru objętego planem o całą 

powierzchnię działki Szkoły Podstawowej Nr 88. 

 

§ 2 

 

Wnosi się o wykonanie boisk ze sztuczną nawierzchnią na miejscu istniejących boisk 

betonowych. 

 

          § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu   

  Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

Stanisław Moryc 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z protestami mieszkańców dotyczącymi zlokalizowania nowej hali sportowej przy 

bloku os. zlane Domy 2a oraz wysłuchaniem na sesji Rady Dzielnicy XVIII w dniu 29 

października 2018 roku stanowiska mieszkańców i Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 88 

proponuje się powyższa lokalizację, która spełni oczekiwania obu stron.  
 


